
          WÓJT 

 GMINY LNIANO        

Lniano, dnia 29.12.2022 r. 

IOŚiR.6220.2.15.2021.2022 

DECYZJA Nr 1/2022 

o umorzeniu postępowania 

Na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.)  

Orzekam 

umorzyć w całości  postępowanie administracyjne dla wniosku z dnia 25.03.2021 r. 

inwestora – PCWO Energy Projekt Sp. z o.o. z siedzibą ul. Św. Leonarda 9, 25-311 Kielce , 

zmienioną w trakcie prowadzonego postępowania na: ul. Emilii Plater 53, 00-113 Warszawa, 

złożonego w dniu 26.03.2021 r., przez Panią Małgorzatę Gil – Prezesa Zarządu w sprawie 

wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: 

„Budowa farmy fotowoltaicznej zlokalizowanej na działce Nr 31/2 w miejscowości 

Ostrowite, gmina Lniano” 

Uzasadnienie 

    Dnia 26.03.2021 r. do Wójta Gminy Lniano wpłynął wniosek złożony przez inwestora - 

PCWO Energy Projekt Sp. z o.o. ul. Św. Leonarda 9, 25-311 Kielce (adres do korespondencji: 

ul. Św. Leonarda 7, 25-311 Kielce), w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa farmy fotowoltaicznej zlokalizowanej 

na działce Nr 31/2 w miejscowości Ostrowite, gmina Lniano” . 

    W dniu 02.12.2022 r. do Wójta Gminy Lniano wpłynął wniosek PCWO Energy Projekt  

Sp. z o.o. z siedzibą  ul. Emilii Plater 53, 00-113 Warszawa, złożony przez Panią Klaudie 

Momot – Prokurenta Spółki PCWO Energy Projekt, o wycofanie wniosku z dnia 25.03.2021 

r. w sprawie wydania decyzji o o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: 

„Budowa farmy fotowoltaicznej zlokalizowanej na działce Nr 31/2 w miejscowości 

Ostrowite, gmina Lniano” . 

    Tym samym, w związku z brakiem woli Inwestora do realizacji w/w przedsięwzięcia, 

postępowanie administracyjne o jego zatwierdzenie stało się bezprzedmiotowe w całości. 

Zgodnie z art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego „Gdy postępowanie z jakiejkolwiek przyczyny stało się bezprzedmiotowe 

w całości albo w części, organ administracji publicznej wydaje decyzję o umorzeniu 

postępowania odpowiednio w całości albo w części”. 

Wobec powyższego, w oparciu o art.  105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego – postępowanie administracyjne o wydanie decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa farmy 

fotowoltaicznej zlokalizowanej na działce Nr 31/2 w miejscowości Ostrowite, gmina 

Lniano” zostaje umorzone w całości. 

Zgodnie z art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o 

środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska  oraz o ocenach 

oddziaływania an środowisko (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1029 z późn. zm.) jeżeli liczba stron 

postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach lub innego 

postępowania dotyczącego tej decyzji przekracza 10, stosuje się art. 49 Kodeksu 

postępowania administracyjnego.  



W przedmiotowym postępowaniu liczba stron przekracza 10, w związku z powyższym 

zawiadomienie stron o decyzjach i innych czynnościach Wójta Gminy Lniano, w związku  

z toczącym się postępowaniem, nastąpiło w formie publicznego obwieszczenia, poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lniano, tablicy ogłoszeń sołectwa Ostrowite, 

a także opublikowanie na stronie BIP Urzędu Gminy Lniano www.bip.lniano.pl. 

Biorąc powyższe pod uwagę, orzeczono jak w sentencji. 

 

Pouczenie 

Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

w Bydgoszczy za pośrednictwem Wójta Gminy Lniano w terminie 14 dni od daty jej 

doręczenia. 

 

 

 

 

                                                                                                                                      Wójt 

                                                                                                             mgr inż. Zofia Topolińska 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Inwestor -  PCWO Energy Projekt Sp. z o.o. z siedzibą ul. Emilii Plater 53,  

    00-113 Warszawa. 

    Adres do korespondencji: PCWO Energy Projekt Sp. z o.o. ul. Św. Leonarda 7,  

    25-311 Kielce. 

2. Pozostałe strony postępowania zgodnie z art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego. 

3. a/a. 

 

 

 

Do wiadomości: 

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, ul. Dworcowa 81,  

    85-009 Bydgoszcz. 

2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Świeciu, ul. Sądowa 5, 86-100 Świecie. 

3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni Chojnice, ul. Łużycka 1A,     

    89-600 Chojnice. 

 

http://www.bip.lniano.pl/


 

 

 
Klauzula informacyjna zgodna z RODO   

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 - o ochronie danych  z dnia 27 kwietnia 2016 r., tzw. "RODO"   informujemy: 

 

1) administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Lniano z główną siedzibą Urzędu Gminy przy ul. 
Wyzwolenia 7,  której przedstawicielem jest Wójt Gminy Lniano. Ponadto informujemy, że w stosunku  do 
danych przetwarzanych przez Gminę Lniano w ramach zadań zleconych przez administrację rządową  – Gmina 
Lniano występuje w roli współadministratora Państwa danych osobowych . 

2) inspektorem ochrony danych osobowych w  Urzędzie Gminy Lniano jest Bogdan Głowacz                                           
adres kontaktowy : iod.bogdan@gmail.com 

3)Pana/Pani dane osobowe przetwarzane są w związku ze składanymi podaniami o różnej treści i formie, a także 
w ramach wszczynanych  z urzędu  postępowań administracyjnych w celu realizacji przez Gminę jej zadań, a 
podstawą prawną ich przetwarzania bez Pana/Pani odrębnej zgody  jest art. 6 ust 1 pkt c) RODO, co oznacza, że  
przetwarzanie Pana/Pani danych jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego, ciążącego na 
Administratorze  danych w stosunku do danych do których żądania na podstawie prawa uprawniony jest 
Administrator danych w procesie właściwej realizacji złożonego podania lub postępowania administracyjnego. 

4) odbiorcą Pana/Pani danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa oraz 
podmioty realizujące zadania publiczne na podstawie odrębnej umowy powierzenia danych; 

5) Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej; 

6) Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres wymagany do załatwienia określonej sprawy, a 
wskazany przez odrębne przepisy prawa odnoszące się do arachiwizacji dokumentów w organach administracji 
publicznej; 

7) posiada Pan/Pani prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, prawo ograniczenia 
przetwarzania, prawo sprzeciwu wobec przetwarzanych danych, oraz jeżeli jest to technicznie możliwe do 
przeniesienia danych. Prawo do usunięcia, swoich danych przysługuje Panu/Pani w sytuacji, gdy wcześniej 
wyrażnona zgoda na przetwarzanie danych zostanie przez Pana/Panią cofnięta, a przepisy ustawy szczególnej 
zezwalają na ich trwałe usunięcie.  

8)  Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się wyłącznie na podstawie zgody - posiada Pan/Pani prawo do cofnięcia 
zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania , którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

9) ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pan/Pani, iż 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 
danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 

10) podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym w zakresie w jakim stanowi o tym 
prawo, a w pozostałym zakresie (innych danych)  nie wynikającym wprost z przepisów prawa, podanie danych w 
sposób dobrowolny, konkretny, świadomy,  w formie wyraźnego działania potwierdzającego (np. podanie ich na 
wniosku, na  dokumencie papierowym lub elektronicznym w systemie EPUAP - EBOI, słownie podczas rozmowy 
telefonicznej, w e-mailu) przyzwalającego na przetwarzanie tych danych przez Administratora danych jest 
również definiowane jako wyrażona przez Pana/Panią „zgoda” na ich przetwarzanie w rozumieniu 
rozporządzenia „RODO”  i nie wymaga dodatkowego oświadczenia. Niepodanie danych wymaganych przez 
przepisy prawa może skutkować pozostawieniem podania bez rozpatrzenia. 

11) Pana/Pani dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie bedą przetwarzane w  celu  
profilowania. 

 

 

 


